
 

Avancerad Specialistsjuksköterska 

på akutmottagning 
Djurönäset, 14:e Mars, 2016 

Vill du utveckla dina kliniska färdigheter? Känner du, att du som sjuksköterska, är beredd att tillägna dig ny 

kunskap för att ytterligare bidra till säkra bedömningar och handläggning av patienter? I många delar av världen 

är rollen som Nurse Practitioner välkänd, och även i Sverige har den börjat ta form under namnet Avancerad 

Specialistsjuksköterska. Kom och låt dig inspireras att ta nästa steg i din yrkesmässiga utveckling! 

 

SWEETs 2016 erbjuder dig att delta i en heldags-workshop i avancerad klinisk bedömning. Erfarna Advanced 

Nurse Practitioners presenterar sin yrkesroll och förevisar delar av sitt kliniska arbete. För att optimera lärandet 

växlas presentationerna med praktiska övningar. Den som kommer att hålla i workshopen är Kate Dear - 

Advanced Nurse Practitioner som arbetar med både barn och vuxna patienter på en akutmottagning i 

Stockport,England. 

 

Kate kommer att prata om: 

Overview of Advanced Practice including the Nurse Practitioners role, the education required 

at university and practice skills 

Assessment in practice, including history taking in the Emergency Department 

Respiratory assessment masterclass 

Paediatrics 

 

Dessutom kommer aktuella projekt och magisteruppsatser att presenteras via posters och muntliga 
framställningar. Då en övernattning ingår i kursavgiften passar vi på att avsluta dagen med ett pubmingel – 
ett gyllene tillfälle att umgås med kollegor, dela goda exempel och fortsätta dagens diskussioner. 
 

Workshopen riktar sig till dig som är erfaren sjuksköterska och verksam inom akutsjukvård (akutmottagning, 

ambulans, intensivvård eller liknande). Deltagarantalet är begränsat så skynda dig att anmäla dig!  

Detaljerat program för dagen och förberedande lästips kommer dig till handa när workshopen närmar sig. 

 

Programansvariga: 

Cecilia Nordius, leg sjuksköterska, stud MSc prehosp.  

Karin Moscicki, specialistsjuksköterska akutsjv, stud MSc NP 

Erika Hörlin, specialistsjuksköterska akutsjv, stud MSc NP 


